
UCHWAŁA NR XVII/134/2020
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 17 stycznia 2020 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit i., pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019r. poz. 506 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 216, art. 218,art. 221, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVI/125/2019 Rady Gminy Skąpe z dnia 20 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Skąpe na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Skąpe na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1do niniejszej 
uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi ogółem 29.254.398,00zł, w tym: 

- dochody bieżące 24.834.337,00 zł, 

- dochody majątkowe 4.420.061,00 zł.

2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Skąpe na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi ogółem 31.813.658,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24.536.008,75 zł, 

- wydatki majątkowe 7.277.649,25 zł.

3. Zmienia się załącznik nr 7, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Kuźmicz

Id: NJJCL-FNXHX-WOMRQ-DVFON-OYXYV. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XVII/134/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 17 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 958 000,00 10 000,00 968 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 958 000,00 10 000,00 968 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

140 000,00 10 000,00 150 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 287 977,00 17 000,00 9 304 977,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 6 000,00 17 000,00 23 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 000,00 17 000,00 23 000,00

Razem: 29 227 398,00 27 000,00 29 254 398,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NJJCL-FNXHX-WOMRQ-DVFON-OYXYV. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XVII/134/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 17 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 555 148,36 3 000,00 3 558 148,36

75095 Pozostała działalność 726 315,21 3 000,00 729 315,21

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 3 000,00 3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 209,56 12 396,00 611 605,56

75412 Ochotnicze straże pożarne 460 132,00 12 396,00 472 528,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

4 000,00 6 396,00 10 396,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 325,00 6 000,00 36 325,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 077 311,86 1 604,00 4 078 915,86

90003 Oczyszczanie miast i wsi 49 990,00 1 604,00 51 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 650,00 640,00 5 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 200,00 964,00 28 164,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 661 189,43 10 000,00 1 671 189,43

92195 Pozostała działalność 162 272,18 10 000,00 172 272,18

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 31 786 658,00 27 000,00 31 813 658,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: NJJCL-FNXHX-WOMRQ-DVFON-OYXYV. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XVII/134/2020
Rady Gminy Skąpe
z dnia 17 stycznia 2020 roku

Dział Rozdział § Treść Warto ść

750 Administracja publiczna 1 000,00

75095 Pozostała działalność 1 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

Wdrożenie i rozój e-usług w administracji samorządowej oraz podnoszenie 
bezpieczeństwa teleinformatycznego

1 000,00

Razem dotacje celowe 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 95 000,00

92116 Biblioteki 95 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 95 000,00

Biblioteka Publiczna w Skapem 95 000,00

Razem dotacje podmiotowe 95 000,00

96 000,00

Dział Rozdział § Treść Warto ść

010 Rolnictwo i łowiectwo 45 000,00

01009 Spółki wodne 15 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

15 000,00

Bieżące utrzymanie urządzeń melioracji wodnych 15 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 30 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektroa finansów 
publicznych

30 000,00

Dotacje dla mieszkańców związane z dofinansowaniem budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków i wymiany szamb

30 000,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 45 396,00

75412 Pozostała działalność 10 396,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

10 396,00

Utrzymanie projektu unijnego - dot. samochodnu strażackiego dla OSP w Niekarzynie 4 000,00

Dotacja dla OSP Skąpe - remont strażnicy - zakup i montaż bramy 6 396,00

75495 Pozostała działalność 35 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

35 000,00

Bezpieczeństwo i porządek publiczny 35 000,00

Razem:

2) Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów pub licznych

Załącznik nr 3

Dotacje udzielone z bud żetu Gminy Sk ąpe

1) Dotacje dla jednostek sektora finansów publiczny ch

1
Id: NJJCL-FNXHX-WOMRQ-DVFON-OYXYV. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 4 000,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 4 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 500,00

90095 Pozostała działalność 5 500,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

5 500,00

Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego 5 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36 000,00

92195 Pozostała działalność 36 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

36 000,00

Krzewienie kultury muzycznej oraz tworczości ludowej 27 000,00

Wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych 9 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 103 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 103 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

103 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 103 000,00

Razem dotacje celowe 238 896,00

801 Oświata i wychowanie 907 000,00

80104 Przedszkola 907 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 907 000,00

Niepubliczne przedszkole "Pod Muchomorkiem" 907 000,00

907 000,00

1 145 896,00

1 241 896,00

w tym: 

dotacje celowe 239 896,00

dotacje podmiotowe 1 002 000,00

Razem dotacje:

Razem dotacje podmiotowe

Razem:

2
Id: NJJCL-FNXHX-WOMRQ-DVFON-OYXYV. Podpisany Strona 2




